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“Atığını Dönüştür, Geleceğini Değiştir”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne Uluslararası Ödül

AVRUPA YEREL DEMOKRASİ HAFTASI
PARTNER ŞEHİR ÖDÜLÜ

Avrupa Yerel



TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NE 
ULUSLARARASI ÖDÜL

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VE İSTANBUL 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİNDE HAYVAN 

ÜRETİCİLERİNE BÜYÜK DESTEK

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin, 
kurulduğu günden bu yana hayata 

geçirdiği çevreye duyarlı projelerinin 
önemli bir parçasını oluşturan “Atığını 
Dönüştür, Geleceğini Değiştir” projesi, 
Türkiye’nin kurucu üyesi olduğu ve 47 
üye ülkeden oluşan Avrupa Konseyi 
tarafından düzenlenen Avrupa Yerel 
Demokrasi Haftası’nda Partner Şehir 
ödülüne layık görüldü.

“Atığını Dönüştür, Geleceğini Değiştir” 
Projesine Uluslararası Ödül

15 ülkeden 205 yerel ve bölgesel yönetim 
ile bu yönetimlerin iştiraklerinin 
katılımı ile online olarak gerçekleşen 
ödül töreninde, ödülü Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu kabul 
etti. Törende Trakya Belediyeler Birlik 
Müdürü Ogün Kürümoğlu da yer aldı. 
Kurtoğlu burada yaptığı sunumda 
Büyükşehir Belediyesi’nin hayata 
geçirdiği ‘Atığını Dönüştür, Geleceğini 
Değiştir’ projesi hakkında katılımcılara 
bilgi vererek, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığımızca 2021 yılında 
gerçekleştirdiğimiz “Atığını Dönüştür 
Geleceğini Değiştir’’ Projemizin 11 
Şubat 2022 tarihinde Avrupa Konseyi 
Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi 
Toplantısında değerlendirilmesi 
sonucunda “Yılın Partner Kuruluşu” 
unvanı ve ödülüne değer görülmesi 
bizleri son derece gururlandırdı.  “Yılın 
Partner Kuruluşu” unvanı ve ödülüne 
değer görülmemizi sağlayan tüm kongre 
üyelerine çok teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Türkiye’den 13 Belediye Ödüle Layık 
Görüldü

2021 teması “Çevreyi Korumak: Yerel 
Topluluklar Harekete Geçiyor’’ olarak 
belirlenen Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftası’nda Türkiye’den Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin yanı sıra 
aralarında Beşiktaş Belediyesi, Beykoz 

Belediyesi, Lüleburgaz Belediyesi ve 
Ahmetbey Belediyesi’nin de yer aldığı 
13 belediye Partner Şehir ödülüne layık 
görüldü.

Başkan Kadir Albayrak: “Havamızı, 
suyumuzu ve toprağımızı korumak 
insani sorumluluğumuzdur.”

Ödül ile büyük bir mutluluk ve gurur 
duyduklarını dile getiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak çevreye duyarlı bir anlayışla 
vatandaşlara hizmet verdiğini belirterek, 
“Çevreyi Korumak: Yerel Topluluklar 
Harekete Geçiyor teması belediyemizin 
vizyon ve misyonu ile tamamen 
uyumludur. Evsel atıkları en düşük 
seviyeye indirgemek, düzenli bir şekilde 
bertaraf etmek, geri dönüştürülebilir 
ürünleri ekonomiye kazandırmak 
ve enerji üretmek amacıyla ‘Çöpünü 
Dönüştür Geleceğini Değiştir’ sloganıyla 
kapsamlı çalışmalar yürüttük. Atıkları 
dönüştürürken, kamuoyunda çevre 
duyarlılığının güçlendirilmesini ve 
vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesini 

de önemsiyoruz. Dünya nüfusunun 
hızla arttığı, yaşam kaynaklarına olan 
ihtiyacın arttığı, çevre kirliliğinin ileri 
boyutlara ulaştığı böyle bir dönemde 
en değerli varlıklarımız olan havamızı, 
suyumuzu ve toprağımızı korumak 
insani sorumluluğumuzdur. Bu duygu 
ve düşüncelerle, Avrupa Yerel Demokrasi 
Haftasında emeği geçenleri kutluyor, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyemizin 
çalışmalarının ödüllendirilmesinden 
dolayı şükranlarımı sunuyorum. 
Trakya Belediyeler Birliğimize de bu 
ödülü almamızla ilgili sağladığı destek 
ve çalışmalarından dolayı teşekkür 
ediyorum. ‘Partner Şehir’ ödülüne layık 
görülen belediyelerimizin yönetimlerini 
tebrik ediyor, bu önemli organizasyonun 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum.” dedi.  

Tarım ve hayvancılık alanında hayata 
geçirdiği projeler ve üreticilere 

verdiği desteklerle Türkiye’nin önde 
gelen belediyeler arasında yer alan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile yapılan iş 
birliği çerçevesinde, zorlu dönemden 
geçen ve büyük sıkıntılar yaşayan hayvan 
üreticilerine ve çiftçilere yem dağıtımı 
gerçekleştirildi. 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, 
TÜRKİYE’DE HAYVAN YEMİ ÜRETİMİ 
YAPAN TEK BELEDİYE KONUMUNDA

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin iş 
birliği çerçevesinde hayata geçirilen 
proje ile, İstanbul’da faaliyet gösteren 
üreticilere; sığır yetiştiriciliği yapan 
işletme başına 2,5 ton, manda yetiştiriciliği 
yapan işletme başına ise 1,5 ton yem 
dağıtımı gerçekleştirildi. Dağıtılan yemler, 
Türkiye’de yem üreticiliği konusunda 
tek belediye konumunda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
Malkara ilçesinde faaliyet gösteren yem 
fabrikasında üretiliyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “BU ZORLU 
GÜNLERİ DAYANIŞMA VE İŞBİRLİĞİ 
İLE AŞACAĞIZ, HER ZAMAN 
ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ”

İstanbul büyükşehir Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde geçekleştirilen programda 
bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
yaşanılan bu zor günlerde çiftçinin 
desteklenmesinin son derece önemli 
olduğunu belirterek, “Tarım ve hayvancılık 
ekonomimizin ve ülke kalkınmamızın 
temelidir. Büyükşehir olduktan sonra 

tarım ve hayvancılığa büyük bir yatırım  
yaptık, yapmaya da devam ediyoruz. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin de bu 
anlamda önemli projeleri var. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Türkiye’de yem 
fabrikası olan tek belediye konumunda. 
Biz bu konuya büyük önem veriyoruz. 
Aynı zamanda Türkiye’nin ikinci büyük et 
kombinasını kurduk. Gerçekleştirdiğimiz 
4 proje ve 7 milyon TL’lik yatırım ile 
üreticilerimize 187 milyon TL’lik katkımız 
oldu. Bundan sonra da üreticilerimizin 
ve çiftçilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle bu iş 
birliğinin oluşmasına katkı veren, emeği 
geçen başta İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’na 
ve çalışma arkadaşlarına çok teşekkür 
ediyorum. Birlikte üretiyor, birlikte 
çalışıyoruz. Bu zorlu günleri dayanışma ile 
aşacağız. Bu işbirliğinin ve dağıtacağımız 
yemlerin hayvan üreticilerimize ve 
çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyorum” 
dedi.

İBB BAŞKANI EKREM İMAMOĞLU: “BU 
İŞBİRLİĞİNDE, TÜRKİYE’DE TEK YEM 
ÜRETİCİSİ BELEDİYE KONUMUNDA 
BULUNAN TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ VE BAŞKAN ALBAYRAK’IN 
PAYI BÜYÜK” 

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu da yaptığı 
konuşmasında, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi ile yapılan iş birliğinin, çiftçilere 
ve üreticilere önemli katkı sağlayacağını 
dile getirerek, “Tarım ve hayvancılığa 
destek vermeye devam ediyoruz. Bugün 
burada hayvan üreticilerimize yem 
dağıtımını gerçekleştiriyoruz. Türkiye’de 
tek yem üreticisi belediye olan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin değerli 
başkanımız Kadir Albayrak’ın da bu 
işbirliğinde büyük payı ve katkısı vardır. 
Ben bu anlamda kendisine çok teşekkür 
ediyorum. Her ne kadar zorlu ve sıkıntılı 
günlerden geçsek de biz her zaman 
üreticilerimizin yanındayız, bundan sonra 
da olmaya devam edeceğiz” diye konuştu.

Konuşmaların ardından, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin yem 
fabrikasında üretilen büyükbaş süt 
yemleri, tırlara yüklenerek, üreticilerin 
faaliyet gösterdikleri mahallelere alkışlar 
eşliğinde gönderildi.
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6 MAHALLEDE GÜBRE DAĞITIMI VE ATIMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Tarım ve hayvancılık alanında 
örnek projelere imza atan ve bu 
kapsamda Türkiye’nin en büyük 
mera ıslah projesini hayata 
geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından, 
Süleymanpaşa ve Malkara 
ilçelerine bağlı 6 mahallede 
gübre dağıtımı gerçekleştirildi.

Başkan Albayrak: “Tarım ve 
hayvancılığa desteklerimiz artarak 
devam ediyor”

Mahramlı ile başlanılan gübre dağıtımını 
bugün Güveçli, Kermeyan, Karamurat, 
Sarnıç, Davuteli ve Mestanlar mahalleleri 
ile devam ettirdiklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Mera İyileştirme ve Yönetimi 
projemiz, kırsal mahallelerimizin doğal ot 
kaynağı olan meralarımızın daha verimli 
kullanılması için 7 yıldır uygulamaya 
devam ettiğimiz Türkiye’nin en büyük 
mera ıslah projesidir. Vasfını kaybedip 
yeterli düzeyde verim alınamayan 
meraların ot verimlerini arttırmak 
amacıyla 2022 yılında 7 mahallemizi 
daha proje kapsamına aldık. Projemiz 
7 yılda toplam 133 mahallemizde 
uygulandı. Çiftçilerimizden halen çok 
ciddi talep gelmektedir. Bu talepler de 
yaptığımız uygulamanın ne kadar doğru 
ve faydalı olduğunu çok net bir şekilde 

göstermektedir. Ekonomimizin can 
damarı olan tarım için desteklerimizi 
sürdürmeye devam ediyoruz. Çiftçimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olsun.” dedi.

6 mahallede gerçekleştirilen gübre dağıtım 
programına Başkan Kadir Albayrak’ın 
yanı sıra; Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami 
Özcan Aygun, Başkan Danışmanı Sertaç 
Balyemez, Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Hasan Bayram, 
mahalle muhtarları ve çiftçiler katıldı.

İl Meralarının Yüzde 77’si Proje 
Kapsamına Alındı

2015 yılında başlatılan proje ile toplamda, 
115.425 dekar meranın ıslahı yapıldı. 

Yapılan iyileştirme ile ot verimi 50 
kilograma kadar düşen alanlarda 
verimin 4 kat artırılarak 200 kilogram 
seviyesine çıkarılması hedefleniyor. 
Böylece ekonomik anlamda hayvancılık 
yapmak isteyen işletmeler, kaliteli kaba 
yem ihtiyaçlarının önemli kısmını çayır 
ve meralardan karşılamış olacak.  Proje 
ile il merasının yüzde 77’sine denk gelen 
248.878 dekar mera alanı proje kapsamına 
alındı. Bu alanın 115.425 dekarına 
2.786.250 kg 20*20*0 kompoze gübre 
uygulaması yapıldı. 115.425 dekar alanda 
150’şer kilogram ot artışı olduğu ve proje 
uygulama süresince yaklaşık 34.627 ton 
kaba yem elde edildiği tahmin ediliyor.

Alt ve üst yapıdan tarıma, 
kültürel faaliyetlerden spora 
kadar birçok alanda önemli 
projeleri hayata geçiren ve her 
zaman sporun ve sporcunun 
yanında olan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, ekonomik 
olarak oldukça zor günler 
geçiren ve Tekirdağ’ı 2021-
2022 sezonunda amatör futbol 
branşında temsil eden spor 
kulüplerine, düzenlenen program 
ile nakdi yardımda bulundu.

Başkan Albayrak: “Sporun ve 
sporcunun destekçisi olmaya devam 
edeceğiz”

Süleymanpaşa ilçesinde gerçekleştirilen 
programda bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Tekirdağ’ı temsil eden tüm 
spor kulüpleri bizim için çok kıymetlidir 
ve eş değerdedir. En büyük dileğimiz 
spor kulüplerimizin mücadele ettikleri 
alanlarda başarılı olmalarıdır. Amatör 
kulüplerimize destek programımızın 
bugün ikinci etabını gerçekleştiriyoruz.  
1. ve 2. Amatör Lig’de mücadele eden 49 
takıma 10 bin TL olmak üzere toplam 
490 bin TL yardım yapıyoruz. Önceki 
desteklerimizle birlikte toplam yardım 
tutarımız 1 milyon 640 bin TL’yi buldu. 
Bundan sonra da tüm gücümüzle 
çalışmaya, sporun ve sporcunun destekçisi 
olmaya devam edeceğiz.” dedi.

Programda bir konuşma yapan Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun da, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin spora 
ve sporcuya verdiği desteğin son derece 
önemli ve anlamlı olduğunu belirterek, 
Başkan Albayrak’a teşekkür etti.

Programda, Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Mehmet Kaya 
tarafından Başkan Albayrak’a, üzerinde 

Kadir Albayrak yazılı 59 numaralı milli 
takım forması hediye edildi. Kulüp 
başkanları, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak’a kulüplerin 
içerisinde bulundukları bu zor dönemlerde 
sağlanan destekten dolayı şükranlarını 
ifade ederken, başkanlar tarafından bu 
desteğin Tekirdağ’da spor ve sporcular 
adına oldukça kıymetli olduğu vurgusu 
yapıldı.

Konuşmaların ardından amatör spor 
kulüplerine sembolik yardım çekleri, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın yanı sıra Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, Gençlik Spor İl Müdürü 
Ahmet Üzgün, Tekirdağ Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu Başkanı Mehmet 
Kaya ve CHP Süleymanpaşa İlçe Başkanı 
Aycan Gündüz tarafından takdim edildi.

SPORA VE SPORCUYA TAM DESTEK
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AĞAÇLANDIRMA VE PEYZAJ 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

“İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ OKULDA 
BAŞLAR” KAMPANYASI

ÜCRETSİZ DEPREM PERFORMANS ANALİZİ

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Park ve Bahçeler 
Şube Müdürlüğü ekipleri il 
genelinde ağaçlandırma ve 
peyzaj çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor.
Yürütülen ağaçlandırma çalışmaları 
kapsamında Süleymanpaşa ilçesi 
Soğancılar Caddesi’ne 270 adet oya ve 
çınar yapraklı akçaağaç; Çerkezköy 
ilçesi Namık Kemal Bulvarı’na 157 adet 
çınar fidanı dikilirken, Kapaklı ilçesi 
Erbay Caddesi’ne 117 adet saksılı ağaç 

konuldu. Saksılı ağaçların sayısı yakın 
bir zamanda 150’ye tamamlanacak. 
Öte yandan Süleymanpaşa ilçesi 
Çandarlızade Caddesi’nde çalı dikimi ve 
peyzaj çalışmaları devam ediyor. Diğer 
ilçelerde de belirli bir program dâhilinde 
ağaçlandırma çalışmaları yapılacak.

Başkan Albayrak: “İl Genelinde 
ağaçlandırma ve peyzaj çalışmalarını 
titizlikle sürdürüyoruz”

Ağaçlandırma ve şehri güzelleştirme 
çalışmalarına önem verdiklerinin altını 
çizen Başkan Albayrak, “Park ve Bahçeler 
ekiplerimiz il genelinde ağaçlandırma 
ve peyzaj çalışmalarına aralıksız 

devam ediyor. Ağaç, insanların ihtiyaç 
duyduğu oksijeni üreten ve doğanın 
ayrılmaz bir parçası olan bir bitkidir. 
Bu gerçekten hareketle biz de Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak il genelinde 
ağaçlandırma çalışmalarımızı aralıksız 
bir şekilde sürdürüyoruz. Ekiplerimizin 
titiz bir şekilde yürüttüğü ağaçlandırma 
ve peyzaj çalışmalarımız bundan sonra da 
devam edecek” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Tekirdağ’ın deprem bölgesinde yer 

aldığı gerçeğini göz önünde bulundurarak 
olası bir afet sonrasında yaşanabilecek can 
ve mal kaybını en aza indirmek amacıyla 
bir farkındalık projesi hayata geçiriyor. 
Bu kapsamda Tekirdağ genelinde yapı 
ruhsatı olan betonarme binaların deprem 
performansının belirlenmesine yönelik 
çalışmalar başlatıldı.

Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire 
Başkanlığı tarafından sürdürülen 
çalışmalar kapsamında 01.01.1998 
tarihinde yürürlüğe giren “Afet 
Bölgelerinde Yapılacak Yapılar” 
yönetmeliğinin yürürlüğe girmesinden 
önce yapı ruhsatı almış binaların 
değerlendirmesi yapılacak. 

1998 öncesi yapı stokunun şu an 
yürürlükte olan 2018 Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliğinde belirtilen esaslar 
çerçevesinde analizinin yapılarak deprem 
performansının belirlenmesi ve kendi 
içinde risk sınıflarının oluşturulması 
amaçlanıyor. Bu kapsamda Süleymanpaşa 
ilçesi Altınova Mahallesi’nde İnşaat 
Mühendisleri Odası Tekirdağ Şubesi ile 
birlikte pilot çalışma yürütülüyor. Bu 
mahallede yapılacak çalışmalar İMO 
Tekirdağ Şubesi ile birlikte tamamlanacak.

Başvurular Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi İnternet Sitesi Üzerinden 
Alınacak

Binalarının deprem dayanımını öğrenmek 
isteyen vatandaşlar için başvuru koşulları 
belirlenmiş olup, başvurular www.
tekirdag.bel.tr/yapi_analizi_talep_formu 

web adresi üzerinden alınacak. Yapılan 
incelemeler neticesinde risk önceliği 
yüksek olduğu belirlenen binalarla ilgili 
yapı maliklerine Büyükşehir Belediyesi 
hizmet binasında detaylı bir sunum 
yapılarak uygulanabilecek dönüşüm 
modelleri, dönüşümün nasıl gerçekleşeceği 
ve bu konularla ilgili mevzuat hakkında 
bilgilendirme yapılacak.

Başkan Albayrak: “Halkımızın can ve 
mal güvenliğini sağlamaya yönelik 
çalışmalarımız devam edecek.”

Betonarme binaların deprem 
performansının belirlenmesine 
yönelik çalışma, 6306 sayılı Afet Riski 
Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Hakkında Kanun kapsamında yapılan 
Riskli Yapı Tespiti olmadığını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada, “Büyükşehir Belediyesi 
olarak depreme hazırlık çalışmalarımızı 
titizlikle sürdürüyoruz. Binaların deprem 
performansının belirlenmesine yönelik 
ücretsiz olarak başlattığımız çalışma 
kapsamında Belediyemiz bünyesinde 
teknik bir saha ekibi kurulmuş olup, bina 
tarama çalışmalarında kullanılmak üzere 
donatı röntgen cihazı, beton test çekici, 
dijital kumpas ve diğer test ekipmanları 
temin edildi. Kurulan saha ekiplerince 
binaların mimari ve statik projesi 
üzerinden incelemesi yapılacaktır. Gerekli 
görülen taşıyıcı sistem elemanlarında 
beton kalitesi ve donatıların mevcut 
durumu ile ilgili inceleme yapılacaktır. 
Olası bir deprem anında halkımızın can 
ve mal güvenliğini sağlamaya yönelik 
çalışmalarımız bundan sonra da hız 
kesmeden devam edecektir.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından çocuklarda iş sağlığı ve 

güvenliği bilincinin sağlanması amacıyla 
ilkokul öğrencilerine yönelik “İş Sağlığı 
ve Güvenliği Okulda Başlar” kampanyası 
başlatıldı.

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde görev 
yapan İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanları 
tarafından gerçekleştirilen eğitimlerde 
çocuklara İSG’nin genel tanımı, İSG 
işaretlerinin anlamı, acil durum halleri, 
elektrik, trafik kuralları, yangın ve deprem 
gibi konularda neler yapılması gerektiği 

anlatılıyor.  

Başkan Kadir Albayrak: “İş sağlığı ve 
güvenliği herkesi ilgilendiren önemli 
bir konu”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Büyükşehir Belediyesi 
olarak iş sağlığı ve güvenliği 
konusunu çok önemsediklerini 
ve bu konuda ciddi bir çalışma 
yürüttüklerini belirterek, “İş sağlığı 
ve güvenliği sadece çalışan personeli 
değil, herkesi ilgilendiren önemli 
ve hayati bir konu. Büyükşehir 
Belediyesi olarak biz de böylesi 
önemli bir konuda çocuklarımızda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
‘İş Sağlığı ve Güvenliği Okulda 
Başlar’ kampanyamızı başlattık. 
Çalışmalarımız hız kesmeden devam 
edecek.” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
2022 yılı faaliyet programı 
kapsamında il genelinde 
yol yapım, onarım ve bakım 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor.

MALKARA İLÇESİ YOL YAPIM 
ÇALIŞMALARI

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen 

çalışmalar kapsamında Malkara 
ilçesinin Yörük, Kırıkali, Evrenbey, 
Karaiğdemir, İshakça mahalleleri ile ilçe 
merkezi arasındaki bağlantı yollarında 
başlatılan SSB beton yol serim çalışmaları 
tamamlandı. 21 kilometre uzunluğa; 7,5 
metre genişliğe sahip olan yolda toplam 25 
bin metrekare beton serimi yapıldı.

SARAY İLÇESİ YOL YAPIM ÇALIŞMALARI

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından sürdürülen 
çalışmalar kapsamında Saray ilçesine bağlı 
Küçükyoncalı Mahallesi ile ilçe merkez 
bağlantı yolu arasında başlatılan SSB 

beton yol serim çalışması tamamlandı. 
Çalışma kapsamında 3,5 km uzunluğa; 7,5 
metre genişliğe sahip yolda toplam 4.000 
metrekare beton serimi gerçekleştirildi.

Konu hakkında açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
yol yapım ve onarım çalışmalarına büyük 
önem veriyoruz. Göreve geldiğimiz 
günden bu yana il genelinde ulaşım 
kalitesini arttıracak birçok projeye imza 
attık. Malkara ve Saray ilçelerimizde 
SSB beton yol serimi gerçekleştirdiğimiz 
bağlantı yollarının vatandaşlarımıza ve 
ilçemize hayırlı olmasını dilerim.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
kurulduğu günden bu yana 

Tekirdağ’ın deprem bölgesinde yer 
aldığı gerçeği ile hareket ederek önemli 
çalışmaları hayata geçiriyor. Bu kapsamda 
İçişleri Bakanlığı’nın 2022 yılını “Afet 
Tatbikat Yılı” ilan etmesi sebebiyle Şarköy 
ilçesinde Afet Farkındalık Eğitimlerine 
başlandı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, İçişleri 
Bakanlığı’nın 2022 yılını “Afet Tatbikat 
Yılı” ilan etmesi nedeniyle Şarköy ilçesinde 
5 günde 5 farklı okulda afet farkındalık 
eğitimlerini hayata geçirdi.  Tekirdağ 
AFAD ve Şarköy Arama Kurtarma Derneği 
(ŞAKUD) iş birliği ile gerçekleştirilen 
eğitimlerde öğrencilere olası bir afet 
öncesinde ve sonrasında neler yapılması 
gerektiği hakkında eğitimler veriliyor. 
Ayrıca eğitimler kapsamında Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait Deprem Simülasyon 
Tırında öğrenci ve vatandaşlara olası 
bir deprem anında yapılması gerekenler 
canlandırma yolu ile anlatılıyor.  25 
Şubat tarihine kadar sürecek olan Afet 
Farkındalık Eğitimleri;  22 Şubat’ta 
Evrenbey İlkokulu, 23 Şubat’ta Büyükşehir 

Belediyesi Atatürk İlkokulu, 24 Şubat’ta 
Şehit Öğretmen Neşe Alten İlkokulu, 25 
Şubat’ta ise Şarköy Anadolu Lisesi’nde 
gerçekleştirilecek.

Başkan Kadir Albayrak: “Deprem 
Değil, Tedbirsizlik Öldürür”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak depreme hazırlık 
çalışmalarımızı titizlikle sürdürüyoruz. 
Yapılan tüm hazırlıklar ile olası bir deprem 
sonrasında can ve mal kaybını en düşük 
seviyeye indirmeyi hedefliyoruz. Tekirdağ 
deprem bölgesinde yer alıyor. Bu nedenle 
hem olası bir deprem anında yapılacaklar, 
hem öncesinde alınacak önlemler hem 
de afet sonrasında yapılacaklar ile ilgili 
çok önemli çalışmaları hayata geçirdik. 
Şarköy ilçemizde gerçekleştirdiğimiz Afet 
Farkındalık Eğitimlerinin ilk gününde 
700 kişiye ulaştık. 5 gün sürecek olan 
eğitimlerde toplamda 3 bin öğrenci ve 
vatandaşa eğitim verilmesi planlanıyor. 
Eğitimlere katılan tüm öğrenci ve 
vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. 

Unutmayalım ki deprem değil, tedbirsizlik 
öldürür.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, bir 
yandan 11 ilçede önemli proje ve 

yatırımları hayata geçirirken diğer taraftan 
çalışanların eğitimlerine de önem veriyor.  
Bu kapsamda Sosyal Hizmetler Dairesi 

Başkanlığı Aile ve Toplum Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü tarafından 11 ilçede görev 
yapan personele Stres, Öfke Yönetimi ve 
Psikolojik Dayanıklılık konularında eğitim 
planlaması yapıldı.

Yapılan planlama doğrultusunda Şarköy 
ilçesinde görev alan 20 itfaiye personeline, 
Süleymanpaşa Kadın Danışma 
Merkezinde görevli Psikolog Meltem 
Şentürk tarafından verilen eğitimde 
stres, stres yönetimi, örgüt içi stres, öfke, 
öfke yönetimi, psikolojik dayanıklılık, 
psikolojik dayanıklılığı etkileyen faktörler 
ve psikolojik dayanıklılığı geliştirme 
stratejileri konularında bilgilendirme 
yapıldı. Bilgilendirme seminerinde itfaiye 
personelinin, eğitim konuları ile ilgili 
soruları da cevaplandırıldı.

Çalışanların eğitim faaliyetlerine her 
zaman önem verdiklerini belirten Başkan 
Albayrak, “Çalışanlarımızın eğitim 
planlamaları doğrultusunda Şarköy 
İtfaiyesinde görevli personellerimize 
stres yönetimi konusunda eğitim verildi. 
Eğitimlerimiz bundan sonra da belirli bir 
program doğrultusunda 11 ilçemizde de 
devam edecek.” dedi.

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

ÖĞRENCİLERE
AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ VERİLDİ

İTFAİYE PERSONELİNE STRES YÖNETİMİ 
EĞİTİMİ VERİLDİ
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MÜZEYYEN SENAR TÜRK SANAT MÜZİĞİ 
KONSERİ İLE ANILDI

SÜLEYMANPAŞA TEMEK KURSU MİNİK 
ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLADI

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Türk Sanat 

Müziğinin efsanevi ismi 
Müzeyyen Senar’ı anmak 
ve eserlerini yeni kuşaklarla 
buluşturmak amacıyla 
Nazende Türk Müziği 
Topluluğu ile birlikte 
Türk Sanat Müziği konseri 
düzenledi.

Süleymanpaşa ilçesindeki 
Yahya Kemal Beyatlı Kültür 
Merkezinde düzenlenen 
konsere Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Alpaslan Kurtoğlu, 
Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı İsa Karadağ 
ve sanatsever vatandaşlar 
katıldı.  Şef Salih Demirci’nin 
yönetiminde Nazende Türk 
Müziği Topluluğu, Sanatçı 
Müzeyyen Senar’ın birbirinden 
değerli Türk Sanat Müziği 
eserlerini seslendirdi. Yaklaşık 
2 saat süren konsere yoğun ilgi 
gösteren vatandaşlar, böylesi 
güzel bir etkinliği hayata 
geçirdiği için başta Başkan 
Kadir Albayrak olmak üzere 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Konser bitiminde Şef Salih 
Demirci’ye çiçek takdim eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak kültür sanat 
projelerine büyük önem 
verdik ve bu konuda değerli 
çalışmaları hayata geçirdik. 
Müzeyyen Senar gibi değerli 
bir sanatçımızı andığımız Türk 
Sanat Müziği konserimize 
katılan tüm hemşerilerimize 
teşekkür ediyor, bu güzel 
konseri gerçekleştiren Nazende 
Türk Müziği Topluluğu’nu 
tebrik ediyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Meslek Edindirme 
Kursları (TEMEK) bünyesinde 
Süleymanpaşa ilçesinde devam 
eden Çini Kursu, “Sanata Adım 
Adım” projesi kapsamında minik 
öğrencileri ağırladı.

Süleymanpaşa Belediyesi Karacakılavuz 
Anaokulu öğrencileri, “Sanata Adım 
Adım” projesi kapsamında öğretmenleri 
ile birlikte TEMEK Süleymanpaşa Çini 
kursunu ziyaret ederek eğitmen Ömür 
Canpolat ve kursiyerlerden çini sanatının 
tarihi, teknikleri ve yapılışı hakkında bilgi 
aldılar. 

Öğrencileri, kurslarında ağırlamaktan 
son derece mutlu olduklarını belirten 
TEMEK eğitmeni Ömür Canpolat,  çini 
gibi geleneksel el sanatlarının genç 
kuşaklar tarafından bilinmesinin kendileri 
için çok önemli olduğunu söyledi. 
Karacakılavuz Anaokulu öğrenci ve 
öğretmenleri de TEMEK Çini kursiyerleri 
ve öğretmenlerine kendilerini ağırladıkları 
için teşekkür ettiler.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “İlçelerimizde ücretsiz 
olarak açtığımız TEMEK kurslarımız, 
vatandaşlarımızın yeni meslekler 
edinmesinde önemli bir rol üstleniyor. 
Bunun yanında Türkiye’deki geleneksel 
el sanatlarını yaşatmak, gelecek kuşaklara 
aktarmak konusunda da önemli bir 

yere sahip. Süleymanpaşa Belediyesi 
Karacakılavuz Anaokulu öğrencilerinin 
Süleymanpaşa ilçesimizdeki çini 
kursumuzu ziyaret etmelerinden büyük 
mutluluk duydum. Böyle önemli bir 
projeyi hayata geçirdikleri için değerli 
öğretmenlerini kutluyor ve teşekkür 
ediyorum.” dedi.
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57. ALAY SANCAK DEVİR TESLİM TÖRENİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE
20 TON LİMON DAĞITILDI

Çanakkale Savaşları kara 
harekâtında kahramanlıklarıyla 
destanlaşan 57. Piyade 
Alayı şehitleri başta olmak 
üzere Çanakkale şehitlerini 
anmak amacıyla 57. Alay 
Vefa Yürüyüşü etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen ve 
dünyada ilk sancak teslim 
töreni olma özelliği taşıyan, 
57. Alay Sancak Devir Teslim 
Töreni, Süleymanpaşa ilçesinde 
gerçekleştirildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından 

kürsüye gelen 57. Alay Yürüyüş Komitesi 
Başkanı Hikmet Selim Yılmaz, 57. Alay’ın 
Çanakkale’de eşi benzeri görülmemiş bir 
kahramanlık destanı yazdığını belirterek, 
57. Alay Sancağı’nın Türk ecdadı yaşadığı 
sürece yere düşmeyeceğini dile getirdi.

Törende bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, 8 senedir 57. Alay etkinliklerinin 
hepsine katıldığını belirterek, “Bu yılda 57. 
Alay yürüyüşünde yerimizi alacağız. Bu 
sene ayrıca Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 100. yılı. Çok önemli bir 
sene. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak, Tekirdağ’ın kurtuluşunun 100. 
yılı anısına bir 100. Yıl Anıtı yapmak 
için çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. 
57. Alay Anıtı için de buradan sözünü 
vermek istiyorum. 22 Şubat 1915 tarihi, 

Mustafa Kemal Atatürk tarafından 57. 
Alay Komutanı Hüseyin Avni Bey’e 
alay sancağının teslim edildiği önemli 
bir tarihtir. Çanakkale, Ebedi önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bir kahraman 
olarak tarih sahnesine çıktığı ve tarihin 
akşını değiştirdiği yerdir. Çanakkale Zaferi 
Tekirdağ’dan başlamıştır. 57. Alay Sancak 
tesliminin 107. Yıl dönümünde, Ebedi 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü, 57. 
Alay şehitlerimizi, vatanımız uğrunda 
canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve 
kahraman gazilerimizi rahmet, saygı ve 
şükranla anıyoruz.” dedi.

Konuşmaların ardından 57. Alay Sancağı 
Tekirdağ Vali Yardımcısı Murat Eren 
tarafından 57. Alay Yürüyüş Komitesi 
Başkanı Hikmet Selim Yılmaz’a teslim 
edildi.

Sosyal Belediyecilik alanında 
önemli çalışmalara imza atan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından gönderilen 20 ton 
limonu ihtiyaç sahipleri ile 
buluşturdu.

Başkan Albayrak: “Büyükşehir 
Belediyeleri olarak dayanışma 
içerisindeyiz”

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından gönderilen limonları kısa 
bir süre içerisinde ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırdıklarını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “İstanbul, Ankara ve Eskişehir 
Büyükşehir Belediyeleri ile birlikte, Mersin 
Büyükşehir Belediyemizin uygulamasına, 
limonların vatandaşlarımıza ulaştırılması 
anlamında katkı sağlıyoruz. Mersin’de 
limonun önemli bir kısmı hasat edilemedi 

ve dalında kaldı. Üretim maliyetleri de 
geçtiğimiz yıldan bu yana çok yükseldi. 
Üreticilerimiz büyük sıkıntı içerisinde. 
Hayata geçirdiği bu uygulama ile 
ürünlerini değerinde satamayan Mersinli 
limon üreticilerine destek olan Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin uygulamasına 

biz de dağıtım anlamında destek verdik. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 20 
ton limonu ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza 
ulaştırdık. Her zaman olduğu gibi hem 
üreticilerimizin hem de ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam 
edeceğiz.” dedi.  
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BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK’A DOĞUM GÜNÜ 
SÜRPRİZİ

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekiplerince 
yürütülmekte olan silindirle 
sıkıştırılmış beton (SSB) yol yapım 
çalışmalarını incelemek üzere 
Saray ilçesine bağlı Küçükyoncalı 
Mahallesi’ne giden Başkan Kadir 
Albayrak, bir grup genç tarafından 
karşılandı. Başkan Albayrak’ın 
doğum gününü tebrik ederek pasta 
takdim eden gençler, mahallelerine 
verilen hizmetlerden dolayı teşekkür 
ettiler.

BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK’TAN ESKİ 
TEKİRDAĞSPORLU 
FUTBOLCUYA ZİYARET

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Tekirdağspor’un eski 
futbolcularından Zeki Demirkıran’ı iş 
yeri olan kafede ziyaret etti. Emektar 
futbolcu Zeki Demirkıran ile sohbet 
eden ve Büyükşehir Belediyesi’nin 
spor alanındaki yatırımlarıyla ilgili 
bilgi veren Başkan Kadir Albayrak, 
misafirperverliği için teşekkür etti.

BAŞKAN ALBAYRAK 
VAKIFİĞDEMİR 
MAHALLESİ’NDE 
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Malkara 
ilçesi Vakıf İğdemir Mahallesi’nde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Düzenlenen kahvaltılı programda 
Mahalle Muhtarı Talat Kaya ve 
mahalle sakinleriyle sohbet eden 
Başkan Kadir Albayrak, onların istek 
ve önerilerini dinledi.

BAŞKAN ALBAYRAK 
ÖĞRENCİLERE NUTUK 
KİTABINI HEDİYE ETTİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa ilçesinde bulunan 
Şehit Mehmet Şengül Ortaokulu’nu 
ziyaret ederek öğrencilerle bir 
araya geldi ve onlara Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Nutuk 
kitabını hediye etti.

BAŞKAN ALBAYRAK 
SARAY BÜYÜKYONCALI’DA 
VATANDAŞLARLA BULUŞTU

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Saray 
Belediye Başkanı Özgen Erkiş 
ile birlikte Saray ilçesine bağlı 
Küçükyoncalı Mahallesi’nde 
düzenlenen kahvaltılı programda 
vatandaşlarla bir araya geldi. 
Çoğunluğu kadınlardan oluşan 
mahalle sakinleriyle görüş 
alışverişinde bulunan Başkan 
Albayrak, onların istek ve önerilerini 
dinledi.
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TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve bağlı kuruluşu TESKİ 
bünyesinde görev yapan 
kadrolu daimi işçileri kapsayan 
Toplu İş Sözleşmesi, Başkan 
Kadir Albayrak ve sendika 
temsilcilerinin katılımı ile 
imzalandı.

Başkan Albayrak: “Emeğin en yüce 
değer olduğunu her zaman savunduk”

Büyükşehir Belediyesi Başkanlık 
Makamında gerçekleşen imza töreni 
sonrasında açıklamalarda bulunan Başkan 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak her zaman emeğin 
en yüce değer olduğunu savunduk ve 
çalışanlarımıza emeklerinin karşılığını 
verme gayreti içinde olduk. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
bünyesinde çalışan kadrolu daimi 
işçilerimize yüzde 33 zam sağladığımız 
sözleşmemizin tüm işçilerimize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımıza ve şehrimize en iyi 
hizmeti vermek için hiç durmadan 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

15.01.2022-14.01.2025 tarihlerini kapsayan 
Toplu İş Sözleşmesi Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, DİSK 
Genel İş Sendikası Tekirdağ Şube Başkanı 
Mesut Alak, DİSK Genel İş Sendikası 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İşyeri Baş 
Temsilcisi Cengiz Ataklı ve TESKİ İşyeri 
Baş Temsilcisi Fatih Kalemci tarafından 
imzalandı.

İmza töreninde Başkan Kadir Albayrak’ın 
yanı sıra; Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal, Genel Sekreter 
Yardımcısı Erdin Eral, daire başkanları ve 
sendika temsilcileri de hazır bulundu.
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